
INFORMACE K MULTICAMPU 

Mul$camp je křesťanský týdenní pobytový tábor pro studenty od 13 do 19 let. 

Koná se v termínu od 13. – 20. 7. 2024 v budově Církve bratrské ve Velké Lhotě. Hlavními vedoucími jsou Adéla Kaláčová 
a Mar$n Šrámek. Na Mul$campu budou rodilí mluvčí z Ameriky. Během dopoledne je možnost volit mezi sporty a 
výukou anglič$ny. Anglič$na je rozdělena do skupin podle úrovně znalos$ jazyka. Během týdne se studenty trávíme čas 
mimo jiné při sportech, a dalších zábavných ak$vitách. 

Cena: 

3 200 Kč  

Platbu proveďte převodem na účet číslo 2200761022/2010 (platbu proveďte po 1.5.2024) 

VS: 01.  

Zpráva pro příjemce: Jméno přihlášeného 

Cena zahrnuje ubytování, stravu 5x denně, pitný režim, ostatní pomůcky.  

Vaše dítě je závazně přihlášeno po odevzdání přihlášky a zaplacení tábora. 

 

S sebou: 

Dostatek oblečení na celý týden 

sportovní oblečení na venkovní ak$vity 

boty (venkovní, tenisky do tělocvičny) 

plavky 

LÁHEV NA PITÍ 

bundu 

hygienické potřeby, ručník 

přezůvky 

batůžek na výlet 

drobné kapesné 

pokrývku hlavy 

 

Začátek a konec campu: 

Začátek: sobota 13. července v 16:00 hodin 

Konec: sobota 20. července v 10:00 hodin 

Kontakty na vedoucí: 

Adéla Kaláčová 739 454 221 

Mar$n Šrámek 777 282 165 

V den nástupu na tábor odevzdáte Prohlášení zákonných zástupců o zdravotním stavu dítěte spolu s kopií karXčky 
zdravotní pojišťovny. 


